

津市拠点区分 貸借対照表

平成 31年 3月 31日 現在

( 単位: 円 )

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	110,540,327	120,526,543	△ 9,986,216	流動負債	40,464,901	41,844,333	△ 1,379,432
現金預金	64,181,045	73,682,195	△ 9,501,150	事業未払金	24,381,167	25,162,078	△ 780,911
事業未収金	46,359,282	46,844,348	△ 485,066	預り金	5,913,734	5,772,255	141,479
				賞与引当金	10,170,000	10,910,000	△ 740,000
固定資産	586,935,871	599,797,934	△ 12,862,063	固定負債	7,092,225	9,994,725	△ 2,902,500
基本財産	351,752,448	361,982,956	△ 10,230,508	退職給付引当金	7,092,225	9,994,725	△ 2,902,500
土地	98,700,000	98,700,000	0	負債の部合計	47,557,126	51,839,058	△ 4,281,932
建物	253,052,448	263,282,956	△ 10,230,508	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	235,183,423	237,814,978	△ 2,631,555	基本金	100,722,290	100,722,290	0
建物	23,299,564	24,191,596	△ 892,032	第1号基本金	100,722,290	100,722,290	0
構築物	4,404,933	4,737,128	△ 332,195	国庫補助金等特別積立金	252,077,095	258,277,892	△ 6,200,797
車輛運搬具	5	6	△ 1	その他の積立金	0	0	0
器具及び備品	6,885,071	8,199,238	△ 1,314,167	次期繰越活動増減差額	297,119,687	309,485,237	△ 12,365,550
権利	226,800	226,800	0	(うち当期活動増減差額)	△ 12,365,550	△ 22,037,895	9,672,345
ソフトウェア	296,370	392,490	△ 96,120	純資産の部合計	649,919,072	668,485,419	△ 18,566,347
投資有価証券	200,000,000	200,000,000	0	負債及び純資産の部合計	697,476,198	720,324,477	△ 22,848,279
その他の固定資産	70,680	67,720	2,960				
資産の部合計	697,476,198	720,324,477	△ 22,848,279				